
/3P\ESTADO DO CEARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 13.07.01/2018

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr.
Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227, Centro, Pereiro-Ceará, comunica aos
interessados que no dia 01 DE AGOSTO DE 2018, às 09:00 horas, abrirá licitação
na modalidade Tomada de Preços n° 13.07.01/2018, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE FUTEBOL, LOCALIZADO NA
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME PROJETO E
ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. O referido
EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação,
no horário de expediente ao público, das 08h00minh às 12h00min ou pelo portal do
TCE-CE. Pereiro-Ce, 13 DE JULHO DE 2018. Ermilson dos Santos Queiroz -
Presidente da CPL.

Pereiro-Ce, 13 DE JULHO DE 2Ç18.

ERMILSON DOS SANTpS/QUEIROZ
Presidente da Comissapÿermanente de Licitação

/

%

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



Diário Oficial doSegunda-feira
16 de Julho de 2018
2 -Ano II -N° 65

Pereiro MUNICÍPIO

Licitações

<-• %
-o

f:
i: %

ESTADO DO CEARÁ ?nQ3 1
£ Nc S3

y
- >Mí Kí.ICI: Jb

) % fL ( PREFEITURA MUNICIPAL DE

fésPEREIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 13.07.01/2018

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr.
Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227, Centro, Pereiro-Ceará, comunica aos
interessados que no dia 01 DE AGOSTO DE 2018, às 09:00 horas, abrirá licitação
na modalidade Tomada de Preços n° 13.07.01/2018, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE FUTEBOL, LOCALIZADO NA
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME PROJETO E
ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. O referido
EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação,
no horário de expediente ao público, das 08h00minh às 12h00min ou pelo portal do
TCE-CE. Pereiro-Ce, 13 DE JULHO DE 2018. Ermilson dos Santos Queiroz -
Presidente da CPL.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro -Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MHUCWJG8HM40F3CRXYMYGG

Esta edição encontra-se no site: www.pereiro.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO X N°131 |FORTALEZA, 16 DE JÿLHO DE 2018

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Saboeiro - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura do Município jiéS&boeiÿSÍAntônio Card
de Lima, toma público que sc encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão Presencial n° 21O6.O1/201ÍT-0H. Objeto: aquisição de unias e
contratação de serviços funerários para o Programa de Benefícios Eventuais da Secretaria de Assistência Social do Município do SaboeirjjiWcÊ, Tipo Menor
Preço por Lote, com abertura prevista para o dia 26 de julho de 2018, às 09h, na sala da Comissão Permanente de LicitaçõesJocalizada na-Sravessa Senador
Miguel,n° 15-Centro - Saboeiro - CE. O edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta publicação,no horáriqçlç 8h àsT2lCtíj> endereço acima
ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Saboeiro-CE, 13 de julho de 2018. Antônio Cardoso de Lima - Pregoeiro Oficial. “ ' 'v ‘

«i

*** *** ***
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação - Tomada de Preço N“ 13.07.01/2018.A Comissão de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227, Centro, Pereiro-Ceará, comunica aos interessados que no dia 01 de
agosto de 2018, às 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços n° 13.07.01/2018, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para execução dos serviços de construção de um campo de futebol, localizado na zona rural do Município de Pereiro-Ce, conforme projeto e orçamento em

anexo,parte integrante deste processo. O referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, apartir da data destapublicação, no horário de expediente I

ao público, das 08h00min às 12h00min ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce,13 de julho de 2018. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Independência -Extrato do Instrumento Contratual. A Secretaria da Saúde do Município de Independência
- CE, toma público o extrato do Instrumento Contratual resultante do Pregão Presencial n° SS-PP011/18. Unidade Administrativa: Secretaria da Saúde.
Objeto: contratação dos serviços de Desenvolvimento e Hospedagem do Servidor ESUS PEC em uma Rede Unificada de Dados. Dotação Orçamentária e

Elemento de Despesas: 0401.10.301.1001.2.009/33.90.39.00. Valor global do contrato: RS 13.200,00. Contratada: C E Rodrigues Assessoria e Sistemas.
Vigência do Contrato: da data da assinatura, até 31 de dezembro de 2018. Assina Pela Contratada: Carlos Eduardo Rodrigues. Assina pela Contratante:
Antonia Izelda de Araujo Maia. Independência - Ceará, 13 de julho de 2018.

*** *** ***
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal do Saboeiro-Resultado da Habilitação. A Comissão de Licitação do Município de Saboeiro/CE comunica
aos interessados o resultado da fase de habilitação referente à Tomada de Preços N° 1106.01/2018-05, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para
prestação dos serviços de pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas do Município de Saboeiro/Ce, junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura.
Empresas Habilitadas: Teles Soluções em Imóveis EIRELI-ME, A.I.L Construtora LTDA -ME, Construtora Êxito LTDA -EPP, Amparo Serviços e
EmpreendimentosEIRELI-ME e Gledsom Construções LTDA. A Comissão de Licitação declara aberto o prazo recursal conforme prevê o Art. 109, inciso
I, alínea “a”. Saboeiro - CE, 12 de julho de 2018.Kátia Albanise Saturnino dos Santos -Presidente da CPL.

kkk •kick kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre. A Prefeitura Municipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, toma público, que fará realizar
licitação, na modalidade de Pregão Presencial, autuada sob o N° 2018.07.13.001S, tendo como objeto a contratação de empresa para realização de exames
por imagem para servir de apoio a Secretaria de Saúde do Município de Salitre/CE, Tipo Menor Preço, com data de abertura marcada para o dia 30 de julho
de 2018, às 08:30 horas, na Sala da Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça São Francisco, S/N. Os interessados poderão
obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias de expediente normal, ou, através do telefone (88) 3537-1082. Salitre/CE, 13 de
julho de 2018. Edeilton Francisco dos Santos -Pregoeiro.

.0,

kkk *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Icapuí - Processo N° 040/2018 - Pregão Presencial N“ 2018.07.10.01 - Aviso de Licitação. O Município
de Icapuí comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 2018.07.10.01, do tipo Menor Preço para a contratação
de empresa especializada para a prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil aplicada ao setor público para elaboração da Lei Orçamentaria
Anual -LOA,para o exercício de 2019, do Município de Icapuí, com data de abertura para o dia 26 de julho de 2018, às 09h:00, à Av. 22 de Janeiro, 5183,
Centro, Icapuí, CE-na sala da Comissão Permanente de Licitação. Mais Informações pelo telefone: 88 - 3432.1400. Icapuí-CE, 13 de julho de 2018.
Claudimar José da Silva - Pregoeiro.

FSC

MISTO
PtiMi xoduzlco
a partir d« footo»

FSC' C126031 ...*** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Tomada de Preço N° 2018.07.12.003. A Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Caucaia, localizada na Rua Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, toma público que se encontra à disposição
dos interessados o edital de Tomada de Preços N° 2018.07.12.003, cujo objeto é a contratação de empresa especializada visando à execução dos serviços
de reforma da coberta em estrutura metálica e fechamento lateral do Mercado Joací Sampaio Pontes, no Município de Caucaia/Ce, que se realizará no dia
02 de agosto de 2018 (02/08/2018), às 09:30hs. Referido Edital poderá ser adquirido no sitio http://www.tce.ce.gov.br/licitacocs ou no endereço acima, a

partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Caucaia/CE, 13 de julho de 2018.Maria Fabíola Alves Castro - Presidente da CPL.

•kick kkk kkk

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICU1TINGA - AVISO DE CORREÇÃO -TOMADA DE PREÇOS N° 11/2018-SEOB.
A Comissão Pemianente de Licitação do Município de Ibicuitinga-CE, vem através deste, retificar o valor global da ata, Adjudicação, Homologação,
Contrato e Extrato referente a Tomada de Preços N° 11/2018-SEOB, cujo Objeto é: Pavimentação emParalelepípedo de Ruas no Município de Ibicuitinga-
CE. Onde se lê: R$ 474.071,34 (quatrocentos e setenta e quatro mil, setenta e um reais e trinta e quatro centavos), Leia-se: R$ 474.071,35 (quatrocentos e
setenta e quatro mil, setenta e um reais e trinta e cinco centavos). Ibicuitinga, 18 de junho de 2018. Luzia Aguiar Lopes - Presidente CPL.

kkk kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Saúde - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 12/2018-SESA. A Prefeitura
Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 26 de Julho de 2018, na sala de reuniões da Comissão de
Licitação, sito à Praça dos Três Poderes s/n°-Bairro Aningas - Cruz-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial n° U\
12/2018-SESA-Aquisição de Medicamentos para a Atenção Básica. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado nos dias úteis, \V
das 8h00 às 12h00. Cruz-CE, 13 de Julho de 2018. José Ednaldo Alves de Sousa -Pregoeiro. ;

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara - Aviso de Licitação - Tomada de Preço n°. 003/18-TP-DIV. Objeto: contratação da prestação de
serviços de digitalização, processamento e indexação de documentos, através de tecnologia GED - Gerenciamento Eletrónico de Documentos, junto as j
diversas Secretarias do Municipio de Ocara/CE. recebimento de habilitação e propostas escritas: dia 01 de Agosto de 2018, às 09:00hs. Local: Av: Cel. João J

Felipe, s/n, Centro. Informações: fone (85) 3322-1034, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Ocara-CE, 13 Az/' 1
julho de 2018. Antonio Paz Romão-Presidente da CPL.

*** kkk kkk

HOTELFLAMINGO S/A-CNPJ: 07.199.284/0001-36 -Edital de Convocação - Assembleia Geral Ordinária:Ficamconvidados os Srs.Acionistas a se

reunirem em Assembleia Geral Ordinária, no dia 27/07/2018, às 10:00 horas, na Rua Doutor Atualpa Barbosa Lima, 660, anexo, Meireles, Fortaleza-Ceará,
CEP 60.115-015, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: 1. Aprovação do Balanço Patrimonial, demais Demonstrações Contábeis e Relatório
da Diretória, referente ao exercício encerrado em 31.12.2017. 2. Destinação do Resultado do exercício; 3. Fixação dos Honorários da Diretória e Membros

do Conselho de Administração; e, 4.Outros assuntos de interesse social. Fortaleza, 09/07/2018. Renato Massari -Presidente do Conselho de Administração.

*** *** kkk

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Milhã - Concurso Público - Edital n° 001/2018, de 16 de julho de 2018. A Prefeitura Municipal de Milhã,
de acordo com as atribuições que lhes são conferidas, toma público que estarão abertas as inscrições para o Concurso Público destinado ao provimento de
cargos efetivos atualmente vagos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Milhã. As inscrições serão efetuadas pela internet, no site www.idib.
org.br, durante o período dia 16 de julho à 19 de agosto de 2018. Milhã/CE, 16 de julho de 2018. Comissão Especial do Concurso Público - Presidente.

kkk kkk kkk



)

4 | DIÁRIO DONORDESTE
FORTALEZA, CEARÁ -SEGUNDA-FEIRA. 16 DE JULHO OE 2018

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Saboeiro - Aviso de Llcitaçáo. O Pregoe.ro da

Prefeitura do Município deSaboeiro, Sr. AntônioCardoso deUma.lama públicoque se encontraá
disposição dos interessados oEditaldo PregãoPresencialn°2106.01/2018-04. Objeto: aquisição

'sammsmam=ÿ==r==
completo estará ã disposição nos dias úteis BPôS esta pubticaçêo, no horário de Bh âs 12h. no »môwfc ElRELI - ME. A Comissão de Lícrtaçâo dedara aberto o prazo

endereço acima ou através do s.le: www.tce.ce.gov.br. Saboeiro-CE, 13 de julho de 2018. Ari 109, irdso I, alínea “a". Saboeiro - CE,12 de julho de 2018. Káti.
AntônioCardosodeLima-PregoeiroOficial. Santos-Presidenteda CPU_

à-PrefeituraMunicipal de Saboeiro-Resultado da Habilitação. AComissão
de Licitação do Município de Sabouro/CE comun-ca aos interessados o resultado da fase de
habitação referente à Tomada de Preços N" 08Q5.01/2018-Q5, cujo objeto è a contratação de

cos de elabore;ão e consultoria dos projetos básicos e
tie obras no

Sofu

Estão sendoofertadaspela

Cagece em cursosdecapacitação:

TécnicasdéNegociaçãoe Vendas
(30vagas),Atendimentoao
Cliente(30 vagas),Excel
Avançado (25 vagas) e Operador

deCaixa (30vagas).

&
Emtempo

a Albanise Saturnino dos
Se dependerda Comissão

deConstituiçãoeJustiçaede
CidadaniadaCâmara

’•”""Kíí£*:ss1«rJrssís s jSEESiSiãíSSESaSwsSS’
federal,asdecisõesda
Justiçasobrepedidosde i

s. ar i

Simudançadepresospara
regimesmenosseveros-
semiabertoouaberto-vão21 e-mailcontato@consulpam.com.br.sermais ligeiras.Projeto
aprovadoládeterminaqueo
juiz terásó15 diaspara
decidirsobre ocumprimento
dapena.GeneriasNoronha
(SD),MosesRodrigues
(MDB),GoretePereira (PR),
JoséGuimarães (PT),
VicenteArruda (PDT) e
DaniloForte (PSDB)

representamo CearánaCCJ.

i

Lein* 10.520ÿ02. qua fará realizar Procedimento Licitatório-Modalidade:PrugS
N°. PMH-110718-PP01 - Objeto: Contratação de empresa especializada (Laboratôr

cas) para realização de exames laboratoriais para atenderas necessidades da
Saúde doMunicipiodeHidro'ândia/CE-Sessão Pública eIniciodaAbertura

Envelopes: OShOOrn do dia 27/07/2018 -Local: Sede da Prefeitura Municipal -
Camelo Sobrinho, 640, Centro. CEP: 62270-000, Hidrotãndia/CE. - O Editai

I encontramdisponive.s no Setor deLicitações em dias de expedientenon
113h00minenoendereçoeletrónicohttp://muniCipios.tce.ce.gov.bi.I

Jl3deJulhode2018.FranciscaJanaínaMagalhãesTlmbó -PregoeiraOficial.

tura Municipal de
nos termosda

4
i de julho Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Pereiro -AvisodeLicitação -Tomada de Preço N*

13.07.01/2018.AComissãode LicitaçãodaPrefe luraMunicipalde Pereiro, localizadana RuaDr.
Antônio Augusto de Vasconcelos, n* 227,Centro. Pereiro-Ceará. ccmun ca aos interessados que
no da 01 de agosto de 2018,âs 09.00 horas, abrirá licitaçãona modalidade Tomada de Preços na
13.07.01/2018,cujoobjetoé a contratação de empresa especializada para execução dos serviços

de um campo de futebol, localizado na zona rural do Município de Pereiro-Ce.
toeorçamento em anexo,parte integrante deste processo.O referido Edital poderá

ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao
público,das OBhOOmin ás 12h00min oupelo portal doTCE-CE.Pereiro-Ce,13 de julho de 2018.
ErmilsondosSantosQueiroz -PresidentedaCPL.

icial-
ío de

I

1Análises Clin;
Éadatapara aefetivação das

; matriculas,masos interessados

I devemretirar cartade

encaminhamento nasunidades
do5istemaNacionaldeEmprego

(Sine),até sexta-feira,dia 20.Os
cursossãogratuitos.

des
Luiz

de construção
conformeproje í

e Anexo se
nal.das 07h30min ás
es.Hidrolãndia- CE,

a
EstadodoCeará-PrefeituraMunicipaldeFortim-Aviso da IntençáodeRescisão.APrefeitura

Planejamento.Gestão,AdmnistraçãoeFinanças,Sr.JoseLima da SilvaJún.or;AssistènoaSocial
TrabalhoeCWadania.Sra.TeimaCesario deAraújo,e GabinetedoPrefeito,Sr.WUtiamGostaLima,
a Intenção de rescindir os Contemos n”. C706.01/2016 - SMPGAF; 0706.02/2018 - SMTC;

0706.03/2018—Gabinete;Ó7C6.04/2018- SMEJDL;0706.0672018-SMAS. deriyadosdalidtaçâo
na modalidade PregãoPresnnoaln"1405.01/2018- PMF. Motivo:Art. 78. 1a XII, da Lei 8.666r9
ficaaslabelecidodesdeo recebimento deste,umprazode05 (cinco)diasúleis,cr
indsoI,alínea“e“,daLein°8.666/93esuasalterações.Fortim-CE,em13 de julhode 2018.

í
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Cruz -Aviso de Pregão Presenciai N° 003/2018-CMC. A

Juta de 2018. âs
Í

da 26 de
eno.&Yi#,E

«taçào pera o Pregão Presencia! N6
mtodeuso I

1 Maistransparência
.109,

j * OTribunaldeContasdo
Estadopodeganharum
recursoamais:a
informaçãobancária.É
quepassounaComissãode

! Orçamento,Finanças e
TributaçãodaAssembleia
projetoqueobrigaas
instituiçõesaenviarp
TCE,emtemporeal,dados
dasmovimentações
bancáriasdosetorpúblico.
Otexto éassinadopelo

IdeputadoManuelSantana
(PT).Aideiaéade
fortalecernãosomentea
transparênciadasgestões,
considerandoque
prefeiturasecâmaras de
vereadoresestãoagorasob
afiscalização doTCE,mas
aspossibilidadesdeos
cidadãosacompanharem
commaisprecisãoos
gastosdeórgãosdoEstado
edemunicípios.

_________________________
9.govJwídtaooe3aJur«)âL- _______....

Q&hOQminas I2ri00mn.Cruz-Ce,13de Julho de 2018.Emanueily Nascimento Ribeiro -Pregoeira

itura Municipal de Guaramiranga
.05.02.1-PP - Contrato N* 11.18.06.0

ção. Contratada: PGL Serviços, Locações e Construções LTDAME
rto:06de Junho de2018. Va’or totaldoContrato:RS451.220.00(qu
Iduzentose vinte reais). Procedmento Ucítatório: Pregão P

ansporte dos alunos do ensino fundamental, má
e Educação do Mundpio da Guaramiranga/Ce,------mexo do edital. Prazo de Execução: 12 (doze)
nho de 2019. Origem dos Recursos: Tesouro

Estado do Ceará - Prefei
Pres
Educai

- Extrato do Contrato - Pregão
icípal de Ocara-Aviso de Licitação - Tomada de Preço n°.

B-TP-DIV. Objeto: contratação da prestação de serviços de digitalização, processamento e
içáo de documentos, através oe tecnologia GED - Gcrendamento Eletrónico de

nentos. junto a3 diversas Secretarias do Município de Ocara/CE. recebimento de habilitação
I8,às09:00hs.Local:Av.Cei. JoãoFelipe, s/n.Centro.

i12 CChs ou através do site
Presíi

oncial N° 2018
18-TP-

Ceará -Prefeitura Mun
snatura do 003/1

•2018 05.02ru/cneu! N

ti propostasescritas:dia01deAgostode201
Informações: fone (85) 3322-1034, de segu
wwwtce.ce.gov.tr. Ocara-CE.13 de julho <

inda a sexta das 08.00 âs
de 2018.AntonioPazRomão-coníorme projeto básico/termo de referência em ane

meses. Prazo de Vigência: C6 de
|

BftÿSS/KiS.’SKSKSSSíUiíSSSK"
Assina pela contratante.MariaZéliadeOlive.raRibeiroRamos.Cargo:OrdenadoradeDespesas.

>arao
mento de Desp

ta de I

Jo do Ceará-PrefeituraMunicipal do Saboeiro-Resultado dÿHabilitaçãoÿÿÿÿÿÿ de ‘
*

çãòdoMunicíp«o de Saboeiro/CE comunica aos interessados o resujdco tí3 fase de Cabitã§3o
jrleà Tomadade Preçoshr*1106.01/2018-05. cujoobjetoé a contrdiaçáp depessoa juribãapaw I ’!

Estado do Ceará - Instituto Municipal de Previdência de Irauç
Pregio Presoncial N°. 2018.07.09.01. O Instituto Municipal de Pr
públicooEditaldelicitaçãona ModalidadePregãoPresencial <
Ipreço (Por Lote) para a Contratação de pessoa jurídica para

(ação, treinamento e locação de sistemas com lice
Instituto dePrevdônciáMuniopal de Irauçuba-CE,c
2018, âs OShOOmm, na sede da Prefeitura Municipal
Centro. Mais Informações pelo

NeirívâniaTeixeiraTaboza-Pr

uba -Aviso de Licitação -
revidénda de frauçuba toma

de N°.2018 07.09 01.do tipo n
: prestar serviços especializadi

de uso e manutenção, junto ao
paraodia 31de julho de
Pau'o Bastos,N°.1.370.

O Leiamais conteúdos:hiogs.diariodQnordeste.com.br/rcberto
ewww.twitter.com/roberto.maciel

lÿcomÿheoVcomentáÿ http://bit.ly/robertomactel-tvdn

nictptoÿdtíj i >

uçõesem j
1

srviços de pavimentação em paralelepípedo em civifrêaÿ ruas do Mun
i a Secretaria Municipalde Infraeslratura Empresas Habitadas: TelesSdi
ME.AI.LConstrutoraLTDA-ME.ConstrutoraEx.toLTOA-EPP,Amparo Serviçose

* .
s EIREU - ME e Giedsom Construções LTDA A Coÿsâo de Lotação declara >

uberto o prazo recursal conformeprevê oAO. 109, inoso I. aiinea V.SaboeÇo -CE,12 de julhovdá y
2018.KátiaAlbanise Saturnino dos Santos -Presidente da CPL.__ • • *

nça
>de

Saboeii
Imóveiscom data

Ide Irauçuba,
telefone: 86/3535.1133. Irauçuba/CE, 11 de julho de 2018.

J?


